Secundum Johannem1193 
In illo tempore dixit Ihc. discipulis suis. Non turbetur cor vestrum. Creditis 
in deum et in me credite. In domo patris mei: mansiones multe sunt. Si 
quominus dixissem uobis quia uado parare uobis locum. Et si abiero et 
parauero locum uobis iterum veniam et accipiam uos ad me ipsum vt vbi ego 
sum et uos sitis. Et quo uado ego scitis et viam scitis. 
Dicit ei Thoma[s]. Domine nescimus quo uadis et quomodo possimus viam 
scire. Dicit ei Ihc. Ego sum via et veritas et vi[t]a [!] nemo venit1194 ad 
patrem nisi per me. Si cognouistis me et patrem meum vtique cognouiscetis. 
Et amodo cognouiscetis eum et vidistis eum. Dicit ei Philippus. Domine 
ostende nobis patrem et sufficit nobis. Dicit ei Ihc. Tanto tempore uobiscum 
sum et non cognouistis me. Phillippe qui uidet me videt et [patrem] meum. 
Quomodo tu dicis ostende patrem. Non credis quia ego in patre et pater 
in me est [...]1195 alioquin propter opera ipsa credite. Amen amen dico uobis 
qui credit in me opera quae ego facio et ipse faciat et maiora horum faciet 
quia ego ad patrem uado et quod[cum]que petieritis in nomine meo hoc faciam.

            [78b]
Secundum Matheum1196

In illo tempore loquente Ihu. ad turbas ecce mater eius et fratres stabant 
foris querentes loqui ei. Dixit autem ei quidam. Ecce mater tua et fratres 
tui foris stant querentes te. At ipse respondens dicenti sibi ait. Que est 
mater mea et qui sunt fratres mei. Et extendens manus in discipulos dixit. 
Ecce mater mea et fratres mei. Quicumque enim fecerit voluntatem patris 
mei qui in celis est ipse meus et frater et soror et mater est.

            [78c]
        a b c d e1197

[1.] In die sancti Leonhardi1198 obiit Adelhait Haintzellerin,1199 Cnradus  1564
filius eius et Elisabeth filia sororis eius.

1193 Bibelzitat: Joh 14, 1-14.
1194 Ursprünglich stehendes vene ad me mittels Durchstreichung getilgt.
1195 Auslassung: Verba, quae ego loquor vobis, a meipso non loquor; pater autem in me manens facit opera  
 sua. Credite mihi quia ego in patre, et pater in me est.
1196 Bibelzitat: Mt 12, 46-50.
1197 Federprobe.
1198 Die sancti Leonhardi (6.11).
1199 Ein längerer Eintrag im Anniversar nennt Heinrich Haintzeller, der zum Gedenken an seine Ehefrau  
 Adelheid eine Stiftung tätigte. JzB p. 78d. Beide sind auch am 4. März genannt. JzB p. 16 (4.3.).  
 Weiterhin nennt das Jahrzeitbuch einen zweiten Todestag der Adelheid, möglicherweise hatte das  
 vorgenannte Ehepaar eine Tochter, die nach der Mutter benannt war. JzB p. 78c.
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[2.] obiit Johannes Krg,1200qui ordinavit de domo sua in foro1201 VII s.  1565
dn., de quibus dantur cappellano.
Dominus Petrus Krg, dominus Johannes Mascher, Elsbet,  1566/1567
Katrin Mechthilt Krgin, Herman Mser,1202 Ber[tolt]  1568/1569/1570
Ammunsun1203 und Hansen Krg, Mahthilt Grberin et Adelhait filia  1571/1572
sua, Angnesu diu Hlerin […],1204 Hermans Ms, iruns vatters, Angnesun  1573
irun swester, Cnratz Hagers, Elsbet uxor eius.  1574
[3.] Her Hanses Mserg.             1575